
Urząd Miasta i Gminy w Prabutach

1

Sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego
marki Żuk

Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty ogłasza przetarg pisemny ofertowy na sprzedaż samochodu specjalnego
pożarniczego marki ŻUK o numerze rejestracyjnym ELB 730D.

1. Nazwa i siedziba:

Miasto i Gmina Prabuty, ul. Kwidzyńska 2, 82 – 550 Prabuty
NIP 581 14 90 029
Telefon 55 278 20 01
Fax 55 278 20 02
e-mail sekretariat@prabuty.pl

2. Samochód można oglądać w siedzibie OSP w Jakubowie po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym.

3. Osobą w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu jest gospodarz OSP Jakubowo  – Witold Zielonka, tel.
883 555 710.

4. Przedmiot sprzedaży:

marka, typ pojazdu - Żuk1.
rodzaj pojazdu - samochód specjalny – pożarniczy2.
numer identyfikacyjny VIN – 2895973.
numer rejestracyjny - ELB 730D4.
właściciel pojazdu - Miasto i Gmina Prabuty5.
rok produkcji - 19786.
data ważności badania technicznego – 05-10-2020 r.7.
odczytany stan licznika - 30133 km8.
pojemność silnika - 2120 ccm9.
moc silnika KW – 51,510.
masa całkowita – 2450 kg11.
ilość miejsc - 5+112.
pierwsza rejestracja - 02-10-1978 r.13.

5. Minimalna kwota sprzedaży – 6.500,00 zł

6.Pisemna oferta powinna zawierać:

dane oferenta:a.
osoby fizyczne (imię i nazwisko, adres zamieszkania, telefon),❍

pozostałe osoby lub jednostki (nazwa, adres, telefon, pełnomocnictwo do podpisania oferty przez osoby❍

upoważnione),
oferowaną cenę,❍

datę sporządzenia oferty i podpis oferenta lub osoby upoważnionej.❍

7. Oferta zostanie odrzucona w przypadku gdy:

zostanie złożona po terminie,❍

dokumenty ofertowe są niekompletne, nieczytelne.❍



Urząd Miasta i Gminy w Prabutach

2

8. Oferty należy składać na formularzu ofertowym w siedzibie sprzedającego - Urząd Miasta i Gminy w Prabutach, ul.
Kwidzyńska 2, 82 – 550 Prabuty, pok. nr 16 do dnia 10 lipca 2020 r. do godz. 10.00. w zamkniętej kopercie  z napisem
„OFERTA NA ZAKUP SAMOCHODU POŻARNICZEGO ŻUK”.

9. Kryterium wyboru ofert i ich znaczenie: cena 100%.

10. Z osobą/ jednostką wyłonioną w przetargu zostanie podpisana umowa w terminie określonym przez
sprzedającego.

11. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty ogłoszenia wyniku
przetargu na konto Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach Nr 46 8319 0003 0000 1704 2000 0010 Bank Spółdzielczy w
Prabutach.

12. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zawarciu umowy kupna – sprzedaży lub faktury i zapłaceniu
kwoty nabycia.

13. Ogłoszenie  o wyniku przetargu zostanie opublikowanie na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach.
Zastrzega się prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.


